Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 165
XXXXIX очередная сессия с.Пайгусово
III созыв 14 мая 2024 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов
Пайгусовского сельского поселения № 145 от 10.11.2023 г.

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Пайгусовского сельского поселения
Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание
депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о .

1. пункт 2 решения Собрания депутатов Пайгусовского сельского
поселения от 10.11.2023 г. № 145 «Об утверждении Положения о порядке
назначения и проведения опроса граждан на территории Пайгусовского
сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов
Пайгусовского сельского поселения от 01.06.2006 г. № 8 «О Положении о
порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном
образовании «Пайгусовское сельское поселение» и

пункт 5 решения Собрания депутатов Пайгусовского сельского
поселения от 21.12.2020 г. № 51 «О внесении изменений в некоторые решения
Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.